
 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

П’ятнадцята сесія VIІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.06.2024 м. Ужгород № 1122 

 

Про затвердження «Проекту зон 

санітарної охорони для водозабору 

«Бистрий» в м. Свалява» 

 

 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 43 Закону України «Про               

місцеве самоврядування в Україні», статей 81, 93 Водного кодексу України,             

постанови Кабінету Міністрів України від 18 грудня 1998 року № 2024, 

враховуючи висновок постійної комісії обласної ради з питань екології та 

використання природних ресурсів, агропромислового комплексу, розвитку 

села та земельного устрою, обласна рада в и р і ш и л а : 

 

1. Затвердити «Проект зон санітарної охорони для водозабору  

«Бистрий» в м. Свалява» (інв. № 3483/1, 3483/2 ДП «Львівдіпрокомунбуд) 

комунального підприємства «Водопостачання та водовідведення» Свалявської 

міської ради у складі І – ІІІ поясів особливого режиму. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

голови обласної ради і постійну комісію обласної ради з питань екології та 

використання природних ресурсів, агропромислового комплексу, розвитку 

села та земельного устрою. 

 

 

Голова ради                                                          Роман САРАЙ 

 

https://zakarpat-rada.gov.ua/oblasna-rada/postijni-komisiji/z-pytan-ekolohiji-ta-vykorystannya-pryrodnyh-resursiv/
https://zakarpat-rada.gov.ua/oblasna-rada/postijni-komisiji/z-pytan-ekolohiji-ta-vykorystannya-pryrodnyh-resursiv/
https://zakarpat-rada.gov.ua/oblasna-rada/postijni-komisiji/z-pytan-ekolohiji-ta-vykorystannya-pryrodnyh-resursiv/
https://zakarpat-rada.gov.ua/oblasna-rada/postijni-komisiji/z-pytan-ekolohiji-ta-vykorystannya-pryrodnyh-resursiv/
https://zakarpat-rada.gov.ua/oblasna-rada/postijni-komisiji/z-pytan-ekolohiji-ta-vykorystannya-pryrodnyh-resursiv/
https://zakarpat-rada.gov.ua/oblasna-rada/postijni-komisiji/z-pytan-ekolohiji-ta-vykorystannya-pryrodnyh-resursiv/

